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Egreso
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1 Gasto Corriente

SERVICIOS PERSONALES $20,590,560.001000 $21,230,560.00 $1,416,692.34 $1,416,692.34 $1,369,607.04 $1,369,607.04$640,000.00 $19,813,867.…

MATERIALES Y SUMINISTRO $4,103,976.002000 $5,145,496.00 $437,714.66 $437,714.66 $437,714.66 $407,714.65$1,041,520.00 $4,707,781.34

SERVICIOS GENERALES $8,095,905.003000 $6,921,685.00 $635,320.61 $635,320.61 $635,320.61 $831,040.62-$1,174,220.00 $6,286,364.39

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS$969,578.004000 $2,884,487.20 $217,376.28 $217,376.28 $217,376.28 $217,376.28$1,914,909.20 $2,667,110.92

Gasto Corriente $33,760,019.00 $36,182,228.20 $2,707,103.89 $2,707,103.89 $2,660,018.59 $2,825,738.59$2,422,209.20 $33,475,124.…

2 Gasto de Capital

SERVICIOS PERSONALES $0.001000 $1,659,950.00 $118,317.12 $142,617.12 $142,617.12 $142,617.12$1,659,950.00 $1,517,332.88

MATERIALES Y SUMINISTRO $0.002000 $2,022,948.37 $30,037.60 $30,037.60 $30,037.60 $82,197.58$2,022,948.37 $1,992,910.77

SERVICIOS GENERALES $0.003000 $3,428,417.00 $266,800.00 $266,800.00 $266,800.00 $266,800.00$3,428,417.00 $3,161,617.00

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $958,462.005000 $1,023,773.79 $15,496.59 $15,496.59 $15,496.59 $15,496.59$65,311.79 $1,008,277.20

INVERSIÓN PÚBLICA $35,021,532.006000 $33,292,919.46 $2,300,801.24 $1,796,360.85 $2,326,535.40 $2,326,535.40-$1,728,612.54 $31,496,558.…

Gasto de Capital $35,979,994.00 $41,428,008.62 $2,731,452.55 $2,251,312.16 $2,781,486.71 $2,833,646.69$5,448,014.62 $39,176,696.…

3 Amortización de la deuda y disminución de pasivos

DEUDA PÚBLICA $263,766.009000 $263,766.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $263,766.00

Amortización de la deuda y disminución de pasivos $263,766.00 $263,766.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $263,766.00

4 Pensiones y Jubilaciones

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS$1,554,878.004000 $1,554,878.00 $104,030.70 $104,030.70 $104,030.70 $104,030.70$0.00 $1,450,847.30

Pensiones y Jubilaciones $1,554,878.00 $1,554,878.00 $104,030.70 $104,030.70 $104,030.70 $104,030.70$0.00 $1,450,847.30

TOTAL $71,558,657.00 $79,428,880.82 $5,542,587.14 $5,062,446.75 $5,545,536.00 $5,763,415.98$7,870,22… $74,366,4…
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